



VAQCSA AUTOMOVILES QUERETANOS S.A. DE C.V.

AV. 5 DE FEBRERO NUM 278 NORTE, ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ, CP 76120

QUERETARO, QUERETARO

RFC: VAQ040225S37



Fecha y Hora de Emisión: 04/05/2017 17:06:57 Fecha y Hora de Certificación: 2017-05-04T17:08:01 Rég. Fiscal: Regimen General de Ley Personas Morales
 CSD Emisor: 00001000000305975199 Folio Fiscal: 0873F69F-75CF-40C7-9887-A70F5E3B9F8F CSD SAT: 00001000000404481161 Factura Folio Interno: SFE000070171

Fecha de Expedición		Orden	Folio Interno	Torre	Modelo		
QUERETARO, QUERETARO A 4 DE MAYO DEL 2017		N OS0000183920	SFE000070171	66GRIS	2017		
Cliente		RFC		Teléfono			
40911 MANKIEWICZ MEXICO S DE R L DE C V		MME980203EV6		4424982593			
Dirección		Asesor:ELIUD BARRON RUIZ					
CAMINO AL CERRITO NO. EXT 13 NO. INT 71 FRACC HUERTAS DE LA VIRGEN							
Del/Mun	Estado	Ciudad	CP				
CORREGIDORA	QRO	QUERETARO	76900				
Unidad	Chasis	Color	Kilometros	Placas	F.Venta	F. Entrega	Hora
163XS6 JETTA SPORTLINE TIP	3VWLV6AJ7HM241730	BLANCO	17238	UKF285P	31/10/2016	04/05/2017	14:00:00

MANO DE OBRA EJECUTADA

Cant	Unidad de Medida	Clave	Descripción	Prec Unit	Importe
110.00	NO APLICA	01050094	SERVICIO MANTENIMIENTO 15000	7.87	865.70
100.00	NO APLICA	AZ	SERVICIO OZONO	2.9	290.00
100.00	NO APLICA	AZ	LIMPIEZA INTERNA DE MOTOR	1.2108	121.08
150.00	NO APLICA	AZ	LAVADO INYECTORES LAB	3.47	520.50
160.00	NO APLICA	01050007	ALINEACION Y BALANCEO	3.85	616.00
0.00	NO APLICA	LAVMO	LAVADO EN CORTESIA	0.00	0.00

REFACCIONES UTILIZADAS

Cant	Unidad de Medida	N. Parte	Ref	Descripción	Prec Unit	Importe
1.00	PIEZA	06D115562	Ref	ELEMENTO FILTRANTE CON JUNTA	170.00	170.00
1.00	PIEZA	N 90813202	Ref	TORNILLO CIERRE CON RETEN	29.00	29.00
6.00	LITRO	VWMTAMSIN5W30	ACE	ACEITE SINTETICO TAMBO	150.97	905.82
1.00	PIEZA	VAQ330 18	Ref	LIMPIADOR DE SISTEMA DE ACEITE KIT DESCARBO	229.00	229.00

OTROS CARGOS

Cant	Unidad de Medida	Descripción	Prec Unit	Importe
1.00	NO APLICA	MATERIALES DIVERSOS TALLER	148.50	148.50
1.00	NO APLICA	GEL AMBIENTAL	16.00	16.00
1.00	NO APLICA	LIQLIMPIAPARABRISAS	20.16	20.16

NUESTRO COMPROMISO: OFRECER PRODUCTOS Y SERVICIOS DE CALIDAD.

TOTALES

C O N C E P T O	U T	TOTAL	
MANO DE OBRA	620	2,413.28	
OTROS CARGOS		184.66	
REFACCIONES		1,333.82	
		Subtotal	3,931.76
		Neto	3,931.76
		IVA 16%	629.08
		Total	4,560.84

(*** CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 84/100 M.N. ***)

FORMA DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

METODO DE PAGO: 04 TARJETA DE CREDITO CUENTA: 1009



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 MXCgS0jK7sLfcBZqen39yRWLbgsF4t117/WU98P0x4rFS6y9CC4o1wLAD2WQOZBuLa0Os97hmb36+Gjy3BMW7NoG7MRiIVMZWAqtljNhNdPwxZVL3IN3uisU1VeW5m9EBtKdV5OWd4fBPDClsdewFp
 gxqftDJ+R5UOO8q+dKPPM=
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 GfVBPkGVWunkONxebJ7IW8zk1YZUE16Wker7LaDi4wA/GagCnkguSdsKeT/EIZDspOvmAOuigfkQ1jJ7p8BmKGRParAQzCZsOxC1Q0efVBayTEz8TQCIFM9jx+IUQU8mIIESK0PUIKW5XUJrWNfVDrjofxYL4FDRC/MiaorITy0G
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1.0|0873F69F-75CF-40C7-9887-A70F5E3B9F8F|2017-05-04T17:08:01|MXCgS0jK7sLfcBZqen39yRWLbgsF4t117/WU98P0x4rFS6y9CC4o1wLAD2WQOZBuLa0Os97hmb36+Gjy3BMW7NoG7MRiIVMZWAqtljNhNdPwxZVL3IN3u
 4fBPDClsdewFpGxqftDJ+R5UOO8q+dKPPM=|00001000000404481161|

Este documento es una representación impresa de un CFDI

AV. 5 DE FEBRERO NO. 278 NORTE, ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ, CP 76120

QUERETARO, QUERETARO

Tel. (442) 192-75-00